
NOUVELLE SAISON

BLAGUES 
SQUAD
DU LUNDI AU VENDREDI À 18H30 SUR



SAMEDI

MÈRE ET FILLE
SAM 4 NOV. À 11H25

On retrouve Isa’ et Barb dans leur 
quotidien. Au programme : des 
quiproquos, des infractions et bien 
d’autres situations loufoques encore… 

DIMANCHE JEUDI

LES CHRONIQUES  
D’EVERMOOR

JEU 9 NOV. À 19H30

LUNDI

BLAGUES SQUAD

INÉDIT : 
Les garçons passent leur temps à jouer 
à un jeu vidéo de réalité virtuelle appelé 
Dino Safari Virtuel mais Bailey pense 
que ce jeu empoisonne la vie de tout 
le monde.

LUN 6 NOV. À 18H30

MARDI

LA GARDE DU ROI LION
MAR 7 NOV. À 7H15

MERCREDI

MER 8 NOV. À 7H

VENDREDI

SEMAINE DU 4/11 AU 10/11

Ono perd temporairement l’usage 
d’un de ses yeux et par conséquent, il 
n’est plus l’animal qui a la vue la plus 
perçante. Il se demande alors s’il a 
toujours sa place dans la Garde du 
Roi Lion.

INÉDIT : 
Sun est élue ‘’Princesse d’un jour’’ et abuse 
de son titre pour faire faire à ses amis tout 
ce qui lui passe par la tête. Elle refuse 
même de cuisiner la recette de Trulli 
Mamie (cuisiner n’est pas digne d’une 
princesse…). Mais quand elle s’apercevra 
qu’au château, le Roi Trulli n’est pas 
vraiment lui-même, et qu’il s’agit en fait de 
Copperpot déguisé, elle devra solliciter 
l’aide de ses trois amis.

MARVEL SPIDER-MAN
VEN 10 NOV. À 20H50

Après la terreur du symbiote, Spidey 
visite l’exposition Stark avec son ancien 
costume. Quand Ghost tente de saboter 
l’évènement, Spider-Man n’a pas le choix : 
il doit relâcher le symbiote.

INÉDIT : 
Elliot découvre à quoi ressemble un 
monde sans Milo. Milo participe à une 
course. Dakota et Cavendish tombent 
en panne au Far West en 1850 dans un 
triangle des Bermudes temporel.

INÉDIT : 
C’est l’anniversaire de Ludo et Bella est 
déterminée à lui organiser un anniversaire 
génial pour lui remonter le moral. Elle fait 
revenir Jake de Londres. Mais Jake semble 
préférer passer du temps avec Lacie. Ludo a 
du mal à retrouver sa place dans leur amitié 
jusqu’à ce que le cadeau de Jake menace 
de révéler l’état de fantôme de Ludo. Iggi 
veut renoncer à son marché avec Davorin 
mais ce dernier le menace de le détruire s’il 
ne l’aide pas à détruire Evermoor.

LA LOI DE MILO MURPHY
DIM 5 NOV. À 11H15

TRULLI TALES, LES AVENTURES 
DES MAGI-CHEFS



BREAKING NEWS : si on vous dit 
Chance, Dusty, Herman... À quoi 
pensez-vous ? Vous l’aurez compris, 
la plus farçeuse et ingénieuse des 
bandes de Disney XD est de retour 
sur la chaîne pour une saison 2 
inédite ! Au programme : des caméras 
cachées, de l’humour, du fun et 
des cris, ne ratez pas le retour de 
votre série détonnante : BLAGUES 
SQUAD ! Cette bande d’ados n’est 
jamais à court d’idée quand il s’agit 
de concocter des gags improbables... 
Malins, leurs farçes vont parfois au-
delà des rires et provoquent mêmes 
des cris et des frissons. Méfiez-
vous des apparences, ces enfants 
débordent d’imagination...

Dans les premiers épisodes de cette 
nouvelle saison, « Dino Safari VR »,  
Chance, Herman et Dusty sont 
fascinés à l’école par un nouveau jeu 
de réalité virtuelle mettant en scène 
des dinosaures. Ce qui leur donne  
l’idée d’un nouveau gag incluant 
Bailey déguisé en robot du futur et 
la découverte d’un vaisseau spatial 
dans les bois. 

BLAGUES SQUAD
NOUVELLE SAISON

DU LUNDI AU 
VENDREDI A 18H30



 

SUR DISNEY CHANNEL

Clara et Hugo participent à la Journée Nationale de lutte contre le Harcèlement à l’école 
en préparant un Disney Channel Spot très spécial à découvrir le 9 novembre à l’antenne. 
Retrouvez aussi tous vos héros préférés à partir de 20h : LIKE ME, LE MONDE DE RILEY, 
FRANKIE & PAIGE et bien d’autres encore dans une sélection d’épisodes qui traitent tous d’une 
situation de harcèlement que les enfants peuvent subir ou dont ils peuvent être témoins.

NON AU HARCELEMENT !
J-5

DESCENDANTS 2 SUR  
DISNEY CHANNEL

RAPPEL : Mardi 17 octobre à 18h, ne 
manquez surtout pas votre téléfilm tant 
attendu DESCENDANTS 2 ! Mal, Evie, 
Carlos et Jay vous donnent rendez-vous 
dans 5 jours pour une soirée spéciale et 
pleine de surprises …



 6:10

 6:00

 9:25

 6:35

 9:55 

 10:55

 13:05

 13:40

 14:05

 17:30

 7:00

 10:25

 16:20

 12:10

 12:30

 16:40

 17:05

 14:30

 14:55

 15:20

 15:30

 16:00

 18:05

 18:30

 8:55

 8:30

 7:30

 8:00

 11:30

 11:20

 19:25

 20:00

 20:55
 20:30

 21:05
MARATHON  

SÉRIE FICTION

MICKEY MOUSE

TOTALLY SPIES

PHINEAS ET FERB

MIRACULOUS :  
LES AVENTURES DE 
LADYBUG ET CHAT NOIR

ÇA BULLE !

MINI NINJAS

MINI NINJAS

TÉLÉFILM/FILM 

 

DISNEY TOUS EN FORME / MIRACULOUS :  
LES AVENTURES DE LADYBUG ET CHAT NOIR

LE RANCH

ELENA D’AVALOR

RAIPONCE, LA SÉRIE
MIRACULOUS : LES 

AVENTURES DE LADYBUG 
ET CHAT NOIR

PRINCESSE SOFIA

ELENA D’AVALOR

RAIPONCE LA SÉRIE

PRINCESSE SOFIA

ELENA D’AVALOR

RAIPONCE LA SÉRIE

RAIPONCE LA SÉRIE

DESCENDANTS GÉNÉRATION MÉCHANTS

TOTALLY SPIES

TÉLÉFILM/FILM TÉLÉFILM/FILM 

SOY LUNA

MÈRE ET FILLE

JESSIE
 13:05

 19:20

 10:25

TROP FÉE

PRINCESSE SOFIA

ELENA D’AVALOR

RAIPONCE LA SÉRIE

MICKEY MOUSE MICKEY MOUSE

SOUVENIRS DE GRAVITY FALLS

PHINÉAS ET FERB

PHINÉAS ET FERB

BIENVENUE CHEZ LES RONKS

FRIENDS, LE POUVOIR DE L'AMITIÉ

TRULLI TALES

LOLIROCK

LOU !

 

FRIENDS : LE POUVOIR DE L’AMITIÉ

MON POTE LE FANTÔME

MINI NINJAS

MINI NINJAS

SOUVENIRS DE GRAVITY FALLS

LES AVENTURES DES FREEMAKER

PHINÉAS ET FERB

		  MINI NINJAS

TÉLÉFILM

BLOC NOËL

AGENT K.C.

THE LODGE

HARLEY LE CADET  
DE MES SOUCIS

JESSIE / LIV & MADDIE

HARLEY LE CADET DE MES SOUCIS

 12:05

 18:05

 18:30

MIRACULOUS : LES AVENTURES  
DE LADYBUG ET CHAT NOIR

PHINÉAS ET FERB

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

MIRACULOUS : LES AVENTURES  
DE LADYBUG ET CHAT NOIR

PHINÉAS ET FERB

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

PHINÉAS ET FERB

SOUVENIRS DE GRAVITY FALLS

LES PYJAMASQUES

LA GARDE DU ROI LION

LA MAISON DE MICKEY
MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

PHINÉAS ET FERB

SOUVENIRS DE GRAVITY FALLS

LES PYJAMASQUES

LA GARDE DU ROI LION

LA MAISON DE MICKEY
MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

MIRACULOUS : LES  
AVENTURES DE LADYBUG  

ET CHAT NOIRMIRACULOUS : LES AVENTURES  
DE LADYBUG ET CHAT NOIR

MIRACULOUS : LES AVENTURES  
DE LADYBUG ET CHAT NOIR

RAIPONCE, LA SÉRIE
TROP FÉE

DISNEY TOUS EN FORME

ELENA D’AVALOR
DISNEY TOUS ENFORME / ELENA D’AVALORDISNEY TOUS ENFORME / ELENA D’AVALOR

LA GARDE DU ROI LION

FRIENDS : LE POUVOIR DE L’AMITIÉ

LOLIROCK

LOU !

LE RANCH

LA GARDE DU ROI LION

FRIENDS : LE POUVOIR DE L’AMITIÉ

LOLIROCK

LOU !

LE RANCH

FRIENDS : LE POUVOIR DE L’AMITIÉ

LOLIROCK LOLIROCK

TOTALLY SPIESTOTALLY SPIES

FRIENDS : LE POUVOIR DE L’AMITIÉ

RAIPONCE LA SÉRIE

ELENA D’AVALOR
MICKEY ET SES AMIS 

TOP DÉPART !

LA GARDE 
DU ROI LION

DOCTEUR LAPELUCHE

AGENT K.C.

THE LODGE
HARLEY LE CADET  
DE MES SOUCIS

MÈRE ET FILLE / JESSIE

CAMP KIKIWAKA

SOY LUNA

MÈRE ET FILLE MÈRE ET FILLESPOT MAG
LES CHRONIQUES D'EVERMOOR

SPOT MAGMÈRE ET FILLE MÈRE ET FILLE

MARATHON  
SÉRIE FICTION

 12:35

MIRACULOUS :  
LES AVENTURES DE 
LADYBUG ET CHAT NOIR

MICKEY MOUSE

RAIPONCE LA SÉRIE

SPOT MAG

ÉLÉNA D'AVALOR

PYJAMASQUES

BLAG SQUAD

TÉLÉFIM / FILM

TÉLÉFILM/FILM 

BLOC NOËL

LIKE ME



PHINEAS ET FERB

MINI NINJAS

LES AVENTURES DES FREEMAKER OU LES CHRONIQUES 
DE YODA OU LES CONTES DES DROIDES

LIKE ME

 6:10
 6:00

 6:30

 13:45

 7:00

 7:25

 7:55

 8:40

 8:50

 10:50

 12:15

 16:15

 16:40

 15:15

 14:45

 15:45

 13:40

 12:40

 16:45

 14:15

 19:00

 18:55

 18:30

 9:20

 9:50

 10:20

 12:05

 11:15

 11:40

 19:30

 19:55

 13:10

 18:05

 17:35

 17:10

VICTORY KICKOFF

INAZUMA ELEVEN GO

LIKE ME

LES GARDIENS DE LA GALAXIE

BLAGUES SQUAD

LIKE ME

SLUGTERRA LES MONDES SOUTERRAINS

MON POTE LE FANTÔME

LIKE ME

MARVEL SPIDER-MAN

LES AVENTURES DE 
FREEMAKER

LES CONTES DES DROÏDES / 
LES NOUVELLES  

CHRONIQUES DE YODA

LA LOI DE MILO MURPHY

PHINÉAS ET FERB

LA LOI DE MILO MURPHY

MARVEL SPIDER-MAN

LIKE ME / LES AVENTURES  
DES FREEMAKER

LIKE ME / LES AVENTURES  
DES FREEMAKER

  LA LOI DE MILO MURPHY

MARVEL SPIDER-MAN

SLUGTERRA LES MONDES SOUTERRAINS

BLAGUES SQUAD

LA LOI DE MILO MURPHY

MINI NINJAS

PHINEAS ET FERB

LIKE ME

BLAGUES SQUAD

LA LOI DE MILO MURPHY

LES AVENTURES DES FREEMAKER

DISNEY TOUS EN FORME

MINI NINJAS

RANDY CUNNUNGHAM LE NINJA

MON POTE LE FANTÔME

BASKUP TONY PARKER

MOLUSCO

ROBIN DES BOIS

MINI NINJAS

LES CONTES DES DROÏDES
LES NOUVELLES CHRONIQUES DE YODA

LA LOI DE MILO MURPHY

PHINÉAS ET FERB

LIKE ME

MINI NINJAS

MARVEL SPIDER-MAN

LES AVENTURES DE FREEMAKER

RANDY CUNNUNGHAM LE NINJA

MON POTE LE FANTÔME

BASKUP TONY PARKER

MOLUSCO

ROBIN DES BOIS

MINI NINJAS

PHINEAS ET FERB MICKEY MOUSE

ROBIN DES BOIS

ZIP ZIPZIP ZIP

LIKE ME / LA LOI DE MILO MURPHY

PHINÉAS ET FERB

MINI NINJAS

LIKE ME

BLAGUES SQUAD

ROBIN DES BOIS

MON POTE LE FANTÔME

RANDY CUNNINGHAM LE NINJA

MARCUS LEVEL

ATOMIC PUPPET

ZIP ZIP

INAZUMA ELEVEN GO GALAXY

INAZUMA ELEVEN GO GALAXY

	                                   ONZE
			 

LIKE ME

PHINEAS ET FERB

LES AVENTURES DE FREEMAKER

LA LOI DE MILO MURPHY

LIKE ME

STAR WARS REBELS

STAR WARS REBELS

LES GARDIENS  
DE LA GALAXIE

KIRBY BUCKETS

KIRBY BUCKETS

LIKE ME

LES AVENTURES  
DE FREEMAKER

STAR WARS REBELS 

STAR WARS REBELS 
LIKE ME

ONZE



 6:00

 8:30

 9:00

 13:30

 12:35

 13:00

 14:15

 17:45

 18:00

 18:30

 19:00

 7:15
 6:45

 6:15

 10:25

 12:05

 10:55

 11:25

 17:00

 17:25

 16:00

 16:30

 9:30

 14:00

 14:30

 19:30

 20:00

 20:30

 21:00 20:55

 8:00
 7:45

 9:55

 10:10

 11:50

 14:55

 15:00

 15:30

LA GARDE DU ROI LION

PYJAMASQUES

 

	

LES PYJAMASQUES

LA GARDE DU ROI LION

PRINCESSE SOFIA

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

 
PYLAMASQUES

LA GARDE DU ROI LION

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

LES PYJAMASQUES

DOCTEUR LA PELUCHE

PRINCESSE SOFIA

DOCTEUR LA PELUCHE

LES PYJAMASQUES

LA MAISON DE MICKEY

LA GARDE DU ROI LION

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

VAMPIRINA

PRINCESSE SOFIA

DOCTEUR LA PELUCHE

LES PYJAMASQUES

PRINCESSE SOFIA

MILES DANS L'ESPACE

LES PYJAMASQUES

LES PYJAMASQUES

ELENA D'AVALOR

LA GARDE DU ROI LION

 LES PYJAMASQUES

ZOU

BOUCLE D'OR ET PETIT OURS

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

DISNEY TOUS EN FORME

VAMPIRINA

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

ELENA D'AVALOR

LES PYJAMASQUES

LES PYJAMASQUES

LA GARDE DU ROI LION

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

DOCTEUR LA PELUCHE

PRINCESSE SOFIA

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

LA MAISON DE MICKEY

LIGHTS, CAMERA, LEXI

LES PYJAMASQUES

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

PRINCESSE SOFIA

DOCTEUR LA PELUCHE

ELENA D'AVALOR

ZOU

LES PYJAMASQUES

VAMPIRINA

ELENA D'AVALOR

NURSERY RHYMES

VAMPIRINA

MILES DANS L'ESPACE

 11:30

 12:00

 12:55
 13:00

 14:15

 14:45

 15:00

 15:25
 15:45

 16:00

 17:00

 16:30

 17:55
 18:10

 18:30

 19:00

 19:30

LES PYJAMASQUES

ZOU

LA MAISON DE MICKEY

LA GARDE DU ROI LION

LA GARDE DU ROI LION

DOCTEUR LA PELUCHE

DOCTEUR LA PELUCHE 

PRINCESSE SOFIA

PRINCESSE SOFIA

LES PYJAMASQUES

PRINCESSE SOFIA

VAMPIRINA

VAMPIRINA

PRINCESSE SOFIA

 13:30

 13:45

 20:25

 20:00

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

CALIMERO

 

 11:00

 07:25

 08:05

 08:45
 08:30

 07:50

 10:00


