





BLAGUES SQUAD

**NOUVELLE SAISON** 



## **SAMEDI**



SAM 4 NOV. À 11H2

On retrouve Isa' et Barb dans leur quotidien. Au programme : des quiproquos, des infractions et bien d'autres situations loufoques encore...

SÉRIE FICTION

# DIMANCHE



LA LOI DE MILO MURPHY DIM 5 NOV. À 11H15

#### INÉDIT

Elliot découvre à quoi ressemble un monde sans Milo. Milo parficipe à une course. Dakota et Cavendish tombent en panne au Far West en 1850 dans un triungle des Bermudes temporel.

SÉRIE ANIMÉE

## LUNDI



BLAGUES SQUAD LUN 6 NOV. À 18H30



#### INÉDIT:

Les garçons passent leur temps à jouer à un jeu vidéo de réalité virtuelle appelé Dino Safari Virtuel mais Bailey pense que ce jeu empoisonne la vie de tout le monde.



## MARDI



LA GARDE DU ROI LION MAR 7 NOV. À 7H15



Ono perd temporairement l'usage d'un de ses yeux et par conséquent, il n'est plus l'animal qui a la vue la plus perçante. Il se demande alors s'il a toujours sa place dans la Garde du Roi Lion.

SÉRIE FICTION

## **MERCREDI**



# TRULLI TALES, LES AVENTURES DES MAGI-CHEFS MER 8 NOV À 7H



#### INEDIT: Sun est élue "Princesse d'un jour" et abuse

de son titre pour faire faire à use amis tout ce qui lui passe par la tête. Elle refore même de cubiner la recette de Trulli Mamie (cubiner n'est pas digne d'une princesse...). Mais quand elle s'apercevna qu'au d'atteau, le Roi Trulli n'est pas varianers lui-miens, et qu'il s'agit en fait de Coppenpo d'équiée, elle devra solliciter l'élide de ses trois amis.



### **JEUDI**



LES CHRONIQUES D'EVERMOOR

DISNE



#### INEDIT:

Cest formienzaire de ludo et Belle est distemnire à là seguitier un crimienzaire géniel pour lai remorter le mond. Elle fait rement John de Londers Mais John semble préfère posser de lemps ovec Losic Judo o du mil à retrouver so place dans leur amité jusqu'à ce que le codessa de John menans de révielle l'état de frantière de Ludo. Iggi veut remonare à son marché avec Dominima veut remonare à son marché avec Dominima de démire le menans de le détiruire s'il re folde ou à détire le veutre s'il re l'adde ou à détire l'emman.

SÉRIE FICTION

# VENDREDI



MARVEL SPIDER-MAN VEN 10 NOV. À 20H50



Après la terreur du symbiote, Spidey visite l'exposition Stark avec son ancien costume. Quand Ghost tente de saboter l'évenement, Spider-Man n'a pos le choix: il doit relâther le symbiote.

SÉRIE ANIMÉE



**BLAGUES SQUAD** 

## **NOUVELLE SAISON**

BREAKING NEWS: si on your dit Chance, Dusty, Herman... À quoi pensez-vous ? Vous l'aurez compris, la plus farçeuse et ingénieuse des bandes de Disney XD est de retour sur la chaîne pour une saison 2 inédite! Au programme : des caméras cachées, de l'humour, du fun et des cris, ne ratez pas le retour de votre série détonnante : BLAGUES SQUAD! Cette bande d'ados n'est jamais à court d'idée quand il s'agit de concocter des gags improbables... Malins, leurs farçes vont parfois audelà des rires et provoquent mêmes des cris et des frissons. Méfiezvous des apparences, ces enfants débordent d'imagination...

Dans les premiers épisodes de cette nouvelle saison, « Dino Safari VR.», Chance, Herman et Dusty sont fascinés à l'école par un nouveau jeu de réalité virtuelle mettant en scène des dinosaures. Ce qui leur donne l'idée d'un nouveau gag incluant Bailey déguisé en robot du futur et la découverte d'un vaisseau spatial dans les bois.



/ENDREDI A 18H3(



J-5

# DESCENDANTS 2 SUR DISNEY CHANNEL

RAPPEL: Mardi 17 octobre à 18h, ne manquez surtout pas votre téléfilm tant attendu DESCENDANTS 2! Mal, Evie, Carlos et Jay vous donnent rendez-vous dans 5 jours pour une soirée spéciale et pleine de surprises...





# **NON AU HARCELEMENT!**

Clara et Hugo participent à la Journée Nationale de lutte contre le Harcèlement à l'école en préparant un Disney Channel Spot très spécial à découvrir le 9 novembre à l'antenne. Retrouvez aussi tous vos héros préférés à partir de 20h : LIKE ME, LE MONDE DE RILEY, FRANKIE & PAIGE et bien d'autres encore dans une sélection d'épisodes qui traitent tous d'une situation de harcèlement que les enfants peuvent subir ou dont ils peuvent être témoins.









PYJAMASQUES

Samedi	Dimanche	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	
DESCENDANTS GÉNÉRATION MÉCHANTS							₾ 6:00
TOTALLY SPIES							₾ 6:10
FRIENDS, LE POUVOIR DE L'AMITIÉ							₾ 6:35
TRULU TALES							<b>③7:00</b>
DISNEY TOUS EN FO LES AVENTURES DE LA	RME/MIRACULOUS: Dybug et chat noir	PHINÉAS ET FERB		ELENA D'AVALOR	PHINÉAS ET FERB		₾ 7:30
LE RANCH		SOUVENIRS DE GRAVITY FALLS		RAIPONCE, LA SÉRIE	SOUVENIRS DE GRAVITY FALLS		₾ 8:00
PRINCESSE SOFIA	PRINCESSE SOFIA	LES PYJA/	MASQUES	MIRACULOUS : LES AVENTURES DE LADYBUG ET CHAT NOIR	LES PYJAMASQUES		₾ 8:30
ELENA D'AVALOR	ELENA D'AVALOR	LA GARDE D	U ROI LION	TROP FÉE	LA GARDE DU ROI LION		₾ 8:55
RAIPONCE LA SÉRIE	RAIPONCE LA SÉRIE	LA MAISON Mickey et ses av	LA MAISON DE MICKEY MICKEY ET SES AMIS TOP DEPART!		LA MAISON DE MICKEY MICKEY ET SES AMIS TOP DEPART!		<b>③</b> 9:25
AGENT K.C.**	RAIPONCE LA SÉRIE		FRIENDS : LE POUVOIR DE L'AMITIÉ FRIENDS : LE POUVO			<b>③</b> 9:55	
THE LODGE	<b>(</b> ) 10:25	LOUROCK		LOLIROCK	LOLIROCK		<b>(</b> ) 10:25
HARLEY LE CADET DE MES SOUCIS		TOTALLY SPIES			TOTALLY SPIES		<b>(</b> ) 10:55
MÈRE ET FILLE	TÉLÉFILM	LOU!					<b>© 11:20</b>
SOY LUNA		DISNEY TOUS ENFORME / ELENA D'AVALOR		MIDACIII ONC. LEC MENTHECE		ME / ELENA D'AVALOR	<b>© 11:30</b>
ELENA D	YAVALOR © 12:05			ELENA D'AVALOR Miraculous: Les	MIRACULOUS : LES AVENTURES De ladybug et chat noir		<b>(</b> ) 12:10
MIRACULOUS: LES AVENTURES ① 12:35 DE LADYBUG ET CHAT NOIR		DE LADYBUG ET CHAT NOIR PHINÉAS ET FERB		AVENTURES DE LADYBUG ET CHAT NOIR	PHINÉAS ET FERB		<b>(</b> ) 12:30
RAIPONCE LA SÉRIE		MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART!		RAIPONCE, LA SÉRIE TROP FÉE DISNEY TOUS EN FORME	MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART!		<b>(</b> ) 13:05
MICKEY MOUSE	MICKEY MOUSE	LA GARDE DU ROI LION			LA GARDE DU ROI LION		<b>(</b> ) 13:40
SOUVENIRS DE GRAVITY FALLS		FRIENDS : LE POUVOIR DE L'AMITIÉ		BLOC NOËL	FRIENDS : LE POUVOIR DE L'AMITIÉ		<b>© 14:05</b>
PHINÉAS ET FERB		LOLIROCK			LOLIROCK		<b>① 14:30</b>
PHINÉAS ET FERB		LOU!		1	LOU!		<b>①</b> 14:55
BIENVENUE CHEZ LES RONKS		LE RANCH			LE RANCH		<b>(</b> ) 15:20
TOTALLY SPIES		FRIENDS: LE POUVOIR DE L'AMITIÉ					
MINI NINJAS		MON POTE LE FANTÔME					
MINI NINJAS		MINI NINJAS					
ÇA BULLE!		MINI NINUAS					
PHINEAS	S ET FERB	SOUVENIRS DE GRAVITY FALLS					
MIRACULOUS: LES AVENTURES DE LADYBUG ET CHAT NOIR	MIRACULOUS: LES AVENTURES DE LADYBUG ET CHAT NOIR		LES AVENTURES DES FREEMAKER				<b>③ 17:30</b>
AGENT K.C.	RAIPONCE LA SÉRIE	PHINÉAS ET FERB				<b>(</b> ) 18:05	
THE LODGE	ELENA D'AVALOR						<b>(</b> ) 18:30
HARLEY LE CADET DE MES SOUCIS	MICKEY ET SES AMIS TOP DEPART!	SOY LUNA **			BLOC NOËL		
MÈRE ET FILLE/JESSIE	LA GARDE DU ROI LION	MÊRE ET FILLE SPOT MAG MÊRE ET FILLE TÉLÉFIM/FILM LES CHRONIQUES D'EVERMOOR			IELEFIM/FILM	<b>()</b> 19:25	
CAMP KIKIWAKA	DOCTEUR LAPELUCHE	JESSIE / LIV & MADDIE				<b>()</b> 20:00	
SPOT MAG MICKEY MOUSE		HARLEY LE CADET DE MES SOUCIS BLAG SQUAD MÈRE ET FILLE SPOT MAG MÈRE ET FILLE LIKE ME				① 20:30 ② 20:55	
RAIPONCE LA SÉRIE		MEKE I	nut	SPUI MAG	MEKE ET HILLE	LIKE ME	© 20:55
ÉLÉNA D'AVALOR	TÉLÉFILM/FILM	TÉLÉFILM/FILM	TÉLÉFILM/FILM	MARATHON SERIE FICTION	TÉLÉFILM/FILM	MARATHON SERIE FICTION	0 11.03



Samedi	Dimanche	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	
ROBIN DES BOIS							<b>© 6:00</b>
						<b>○</b> 6:10	
ZIP ZIP		ZIP ZIP					<b>○ 6:30</b>
MON POTE LE FANTÔME				LIKE ME/LA LOI DE MILO MURPI	11		① 7:00 ① 7:25
MINI NINJAS		PHINÉAS ET FERB					
LA LOI DE MILO MURPHY Like me		MINI NINAS					
BLAGUES SQUAD		LIKE ME BIAGUES SQUAD					
SLUGTERRA LES MO	NDES SOUTERRAINS	ROBIN DES BOIS					
PHINEAS	ET FERB	MON POTE LE FANTÔME					
LIKE ME/LES AVENTURES DES FREEMAKER	LIKE ME/LES AVENTURES DES FREEMAKER	RANDY CUNNINGHAM LE NINJA					
MARVEL SPIDER-MAN	MARVEL SPIDER-MAN	MARCUS LEVEL					<b>© 10:50</b>
LA LOI DE MILO MURPHY	LA LOI DE MILO MURPHY	ATOMIC PUPPET					<b>© 11:15</b>
PHINEAS ET FERB	MICKEY MOUSE	ZIP ZIP				<b>© 11:40</b>	
			LIKE ME				<b>()</b> 12:05
BLAGUES SQUAD						<b>()</b> 12:15	
			LA LOI DE MILO MURPI	iY			<b>()</b> 12:40
		LE	AVENTURES DES FREEN	AKER			© 13:10
			DISNEY TOUS EN FORM				<b>(13:40</b>
MINI	SALMII	MOI	USCO	MINI NINJAS	MOL	LUSCO	<b>© 13:45</b>
MARVEL SE	IDER-MAN	ROBIN	DES BOIS	MARVEL SPIDER-MAN	ROBIN DES BOIS		<b>(</b> ) 14:15
LES AVENTURES DE FREEMAKER		MINI	NINJAS	LES AVENTURES DE FREEMAKER	MINI NINJAS		<b>© 14:45</b>
LES CONTES DES DROÏDES LES NOUVELLES CHRONIQUES DE YODA		RANDY CUNNU	NGHAM LE NINJA	LES CONTES DES DROÏDES/ LES NOUVELLES CHRONIQUES DE YODA	RANDY CUNNUNGHAM LE NINJA		<b>© 15:15</b>
LA LOI DE MILO MURPHY		MON POTE	LE FANTÔME	LA LOI DE MILO MURPHY	MON POTE LE FANTÔME		<b>© 15:45</b>
PHINÉAS ET FERB		BASKUP TO	DNY PARKER	PHINÉAS ET FERB	BASKUP TONY PARKER		<b>③ 16:15</b>
UKI	ME	LIKE ME					<b>© 16:40</b>
VICTORY	KICKOFF	SLUGTERRA LES MONDES SOUTERRAINS					<b>© 16:45</b>
			INAZUMA ELEVEN GO G	ALAXY			<b>© 17:10</b>
INAZUMA ELEVEN GO GALAXY							<b>© 17:35</b>
ONZE	KIRBY BUCKETS	ONZE *				<b>© 18:05</b>	
	KIRBY BUCKETS	BLAGUES SQUAD					<b>© 18:30</b>
	LIKE ME	LIKE ME LIKE ME				LIKE ME	<b>③ 18:55</b>
	LES AVENTURES DE FREEMAKER	PHINEAS ET FERB STAR WARS REBELS				STAR WARS REBELS	<b>()</b> 19:00
	STAR WARS REBELS	LES AVENTURES DE FREEMAKER STAR WARS REBELS			STAR WARS REBELS	<b>© 19:30</b>	
LIKE ME STAR WARS REBELS		LA LOI DE MILO MURPHY LES GARDIENS DE LA GALAXIE			LES GARDIENS DE LA GALAXIE	<b>① 19:55</b>	
LINE ME						DE DA UMEMAIE	



Samedi Dimanche	Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi					
LES PYJAMASQUES	VAMPIRINA					
ZOU	PRINCESSE SOFIA					
BOUCLE D'OR ET PETIT OURS	MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !					
PRINCESSE SOFIA	LA GARDE DU ROI LION					
ELENA D'AVALOR © 07:25  VAMPIRINA © 07:50	PYJAMASQUES					
MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART! © 08:05	CALIMERO					
DOCTEUR LA PELUCHE © 08:30 LES PYJAMASQUES © 08:45	DISNEY TOUS EN FORME					
LA GARDE DU ROI LION	MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !					
LES PYJAMASQUES	LES PYJAMASQUES					
<b>(</b> ) 10:00	LES PYJAMASQUES					
MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART!	ZOU					
	LA MAISON DE MICKEY					
PRINCESSE SOFIA (\$\) 11:00	LA GARDE DU ROI LION					
MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART! © 11:30	LA GARDE DU ROI LION	<b>© 11:25</b>				
<b>(</b> ) 12:00	DOCTEUR LA PELUCHE	<b>()</b> 11:50				
LA MAISON DE MICKEY	DOCTEUR LA PELUCHE	<b>(12:05)</b>				
LIGHTS, CAMERA, LEXI (\$\infty\$ 12:55	PRINCESSE SOFIA	<b>© 12:35</b>				
LES PYJAMASQUES (\$\text{\$\}\$}}}\$}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}	PRINCESSE SOFIA					
DOCTEUR LA PELUCHE (13:30	LES PYJAMASQUES					
PRINCESSE SOFIA (13:45	LES PYJAMASQUES					
ELENA D'AVALOR © 14:15	VAMPIRINA					
<u> </u>	ELENA D'AVALOR Nursery Rhymes	① 14:30 ① 14:55				
ZOU	PRINCESSE SOFIA					
MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART ! 15:00		© 15:00				
VAMPIRINA ① 15:25 MILES DANS L'ESPACE ① 15:45	DOCTEUR LA PELUCHE	<b>(</b> ) 15:30				
LA GARDE DU ROI LION (16:00	PYLAMASQUES	<b>()</b> 16:00				
PRINCESSE SOFIA 0 16:30	LA GARDE DU ROI LION	<b>© 16:30</b>				
<u> </u>	MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !					
MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !	VAMPIRINA					
MILES DANS L'ESPACE ① 17:55	LES PYJAMASQUES	<b>© 17:45</b>				
LES PYJAMASQUES 18:10	DOCTEUR LA PELUCHE	<b>(</b> ) 18:00				
LES PYJAMASQUES (\$\text{18:30}\$	PRINCESSE SOFIA	<b>(</b> ) 18:30				
ELENA D'AVALOR 19:00	LES PYJAMASQUES	<b>()</b> 19:00				
PRINCESSE SOFIA (\$\infty\$ 19:30)	LA MAISON DE MICKEY	<b>(</b> ) 19:30				
DOCTEUR LA PELUCHE © 20:00	LA GARDE DU ROI LION	<b>© 20:00</b>				
LA GARDE DU ROI LION (\$\infty 20:25	MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !	<b>© 20:30</b>				
LES PYJAMASQUES	VAMPIRINA	<b>© 21:00</b>				